西安达刚路面机械股份有限公司关于 国有股东协议转让公司股份征集受让方进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示:

- 1、截至 2017 年 2 月 8 日,陕鼓集团协议转让公司股份公开征集受让方阶段的工作已经结束,经审核确定"桐乡市东英股权投资基金管理合伙企业"为拟受让方。随后,陕鼓集团将根据相关规定履行审批程序,启动实质性协商谈判并与拟受让方签署附生效条款的《股权转让协议》,最后按程序将本次股份转让事宜逐级报送至国务院国有资产监督管理委员会审核批准后方可组织实施。
- 2、陕鼓集团本次股份转让事宜能否获得相关国有资产监督管理机构批准以 及能否实施完成均存在不确定性。
- 3、陕鼓集团本次股份转让事宜前置许可条件约定,最终受让方在公司董事会提名董事人数少于公司现实际控制人,因此,本次股份转让事宜不涉及公司控制权的变更。
- 4、陕鼓集团在股份转让的提示性公告中约定的股份转让期间内能否完成股份的协议转让存在不确定性。敬请广大投资者理性投资,注意相关风险。

2017年1月19日,西安达刚路面机械股份有限公司(以下简称"公司")在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登了《达刚路机:关于国有股东协议转让公司股份公开征集受让方的公告》,公司股东陕西鼓风机(集团)有限公司(以下简称"陕鼓集团")拟通过公开征集受让方的方式一次性协议转让其所持有的公司股份数量为42,346,800股(占公司股本总数的20.00%)至63,414,333股公司股份(占公司股本总数的29.95%)。公开征集期自2017年1月19日至2017年2月8日。

2017年2月10日,公司接陕鼓集团通知,截至2017年2月8日征集受让方截止日,陕鼓集团协议转让公司股份公开征集受让方的工作已经结束,经初步审核,确定桐乡市东英股权投资基金管理合伙企业为拟受让方,该拟受让方已向陕鼓集团以有效形式提交了相关资料并向指定账户存入了受让意向诚意金,拟受让方基本信息如下:

企业名称: 桐乡市东英股权投资基金管理合伙企业(有限合伙)

类型:有限合伙企业

住所: 桐乡市龙翔街道龙翔大厦 558 号

执行事务合伙人:上海淳晟投资管理有限公司(委派代表:耿双华)

合伙人认缴出资额: 50,000 万元

统一社会信用代码: 91330483MA28B2UT1Y

经营范围:投资管理;资产管理;实业投资;投资咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

截至公告日,公司及持股 5%以上的股东与上述拟受让方不存在关联关系; 近三年与上述拟受让方也无交易往来。

陕鼓集团随后将根据相关规定履行审批程序,启动实质性协商谈判并与拟受 让方签署附生效条款的《股权转让协议》,最后按程序将本次股份转让事宜逐级 报国务院国有资产监督管理委员会审核批准后实施。

本次股份转让相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务。公司将密切关注陕鼓集团此次股份转让事宜的进展情况,并及时履行信息披露义务。

特此公告。

西安达刚路面机械股份有限公司 董 事 会 二〇一七年二月十日